

INDIRA GANDHI KRISHI VISHWAVIDYALAYA



बैचलर ऑफ साइंस (एग्रीकल्चर)

की उपाधि

राजेन्द्र कुमार बैस, विश्वविद्यालय नामांकन संख्या 110512049, को प्रदान की जाती है। अतएव वे संबंधित सम्पूर्ण स्वत्व तथा सम्मान के अधिकारी हैं, जिसके प्रमाण स्वरूप इस उपाधि पर विश्वविद्यालय की मुद्रा तथा कुलपित के हस्ताक्षर अंकित हैं। यह उपाधि परीक्षा इन्होंने शैक्षणिक सत्र 2015-2016 में प्रथम श्रेणी में उत्तीर्ण की तथा 10.00 ओ.जी.पी.ए.(ओवरआल ग्रेड प्वाइंट एवरेज) मापदण्ड में 7.84 प्राप्त किया, जो कि 78.40 प्रतिशत अंक के समतुल्य है।

The Degree of

Bachelor of Science (Agriculture)

is conferred upon

Rajendra Kumar Bais, University Enrollment No. 110512049 and is therefore entitled to all rights and honours thereto appertaining in testimony whereof are set the seal of the University and signature of the Vice-Chancellor. He/She has passed the examination for this degree during academic session 2015-2016 in First Division and obtained 7.84 OGPA (Overall Grade Point Average) out of 10.00 scale which is equivalent to 78.40 percent marks.

रायपुर (छतीसगढ़) भारत RAIPUR (Chhattisgarh) India दिनांक DATE : 28.06.2016





